ESTADO DE RONDONIA

Superintendéncia Estadual de Compras e Licitagdes

Ao Superintendente Estadual de Compras e Licitacoes da SUPEL

DESPACHO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribui¢des, conforme determinacdo na Orientacdo Técnica n® 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011,
informa:

1. IDENTIFICAGAO DO PROCESSO

1.1.N° 0036504382202091
Processo
1.2. N° PE 00225/2023

Procedimento

1.3. Orgdo HRSFG - HOSPITAL REGIONAL DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE

1.4. Objeto Registro de Precos visando a futura, eventual e parcelada Aquisicdo de Materiais de Consumo “FIOS Il (NAO ABSORVIVEIS) PARA SUTURA" - (Materiais Médico
Hospitalares/Penso - FIOS DE NYLON, FIOS DE ACO INOXIDAVEL, FIOS DE POLIPROPILENO,FIOS DE POLIESTER COM ALGODAO, FIOS DE POLIESTER TRANCADO, FIOS DE

SEDA e outros) - EXERCICIO 2023".

1.5. Sistema ComprasNet
de Compras

1.6. Situacao Concluido
Final

2. IMPUGNACOES

Nenhuma Impugnacao

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS

3.1.QTD 3.2.CNPJ 3.3. EPP/ME 3.4.RO
1 29.032.826/0001-14 SIM NAO
2 66.877.184/0001-80 NAO NAO
3 49.059.257/0001-08 SIM NAO
4 05.028.965/0001-06 SIM NAO
5 09.158.222/0001-01 SIM NAO
6 54.516.661/0080-05 NAO NAO
7 16.643.051/0001-71 SIM NAO
8 08.774.906/0001-75 NAO NAO
9 04.383.642/0001-78 NAO NAO
10 58.950.775/0001-08 NAO NAO
11 40.348.169/0001-51 SIM NAO
12 13.442.393/0001-35 SIM NAO
13 22.680.187/0003-16 NAO NAO
14 34.758.599/0001-49 SIM NAO
15 09.351.116/0001-40 SIM NAO
16 20.344.116/0001-55 SIM NAO
17 13.658.180/0001-45 SIM NAO
18 32.737.279/0001-87 SIM NAO
19 02.475.985/0001-37 SIM NAO
20 03.033.345/0001-30 NAO NAO
21 28.199.997/0001-70 SIM NAO
22 05.580.502/0001-52 NAO NAO
23 16.743.543/0001-39 SIM NAO
24 39.239.472/0001-37 SIM NAO
25 03.595.984/0001-99 NAO NAO
26 05.885.332/0001-14 SIM NAO
27 32.283.972/0001-27 SIM NAO
28 35.041.852/0001-01 NAO NAO
29 33.851.567/0001-20 SIM NAO
30 03.812.429/0001-71 NAO NAO
31 39.451.696/0001-08 SIM NAO
32 40.330.770/0001-17 SIM NAO
33 04.541.813/0001-40 SIM NAO

Emitido em : 22/09/2023 11:28:57 - CTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 1-4



4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS

5. EMPRESAS HABILITADAS

5.1.QTD

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002

7. PROPOSTAS VENCEDORAS

7.1.QTD

10

11

12

13

14

15

7.2. ITEM

10

11

12

13

14

16

5.2.CNPJ

29.032.826/0001-14

66.877.184/0001-80

49.059.257/0001-08

05.028.965/0001-06

09.158.222/0001-01

54.516.661/0080-05

16.643.051/0001-71

08.774.906/0001-75

04.383.642/0001-78

58.950.775/0001-08

40.348.169/0001-51

13.442.393/0001-35

22.680.187/0003-16

34.758.599/0001-49

09.351.116/0001-40

20.344.116/0001-55

13.658.180/0001-45

32.737.279/0001-87

02.475.985/0001-37

03.033.345/0001-30

28.199.997/0001-70

05.580.502/0001-52

16.743.543/0001-39

39.239.472/0001-37

03.595.984/0001-99

05.885.332/0001-14

32.283.972/0001-27

35.041.852/0001-01

33.851.567/0001-20

03.812.429/0001-71

39.451.696/0001-08

40.330.770/0001-17

04.541.813/0001-40

7.3.CNPJ

03.595.984/0001-99

03.595.984/0001-99

16.643.051/0001-71

03.595.984/0001-99

03.595.984/0001-99

03.595.984/0001-99

04.541.813/0001-40

29.032.826/0001-14

16.643.051/0001-71

20.344.116/0001-55

29.032.826/0001-14

16.643.051/0001-71

16.643.051/0001-71

39.239.472/0001-37

16.643.051/0001-71

7.4. EPP/ME

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

Emitido em : 22/09/2023 11:28:57 - CTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 2-4

Nenhuma Empresa

Nenhuma Empresa

5.3. EPP/ME

SIM

NAO

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

7.5.RO 7.6. VAL. ESTIMADO

149990,4000

233038,0800

666120,0000

187754,4000

369696,9600

176240,8800

3119,0400

499862,8800

342874,0800

153180,0000

212319,3600

74214,7200

51379,2000

53751,6000

107442,7200

7.7.VAL. OBTIDO

30481,9200

46379,5200

44963,1000

38768,4000

53317,4400

36329,0400

2445,1200

65799,3600

46837,4400

37080,0000

24710,4000

27961,9200

21354,4800

32933,5200

32202,7200

7.8. DESCONTO FINAL

79,68%

80,10%

93,25%

79,35%

85,58%

79,39%

21,61%

86,84%

86,34%

75,79%

88,36%

62,32%

58,44%

38,73%

70,03%



7. PROPOSTAS VENCEDORAS

16 17 29.032.826/0001-14 SIM NAO 26732,1600 5050,0800 81,11%
17 18 03.812.429/0001-71 NAO NAO 249873,1200 75600,0000 69,74%
18 19 03.812.429/0001-71 NAO NAO 328320,0000 45100,8000 86,26%
19 20 03.812.429/0001-71 NAO NAO 63469,4400 25056,0000 60,52%
20 21 03.812.429/0001-71 NAO NAO 140281,2000 64728,0000 53,86%
21 22 34.758.599/0001-49 SIM NAO 396671,0400 117804,9600 70,30%
22 24 54.516.661/0080-05 NAO NAO 46008,0000 20379,6000 55,70%
23 25 03.812.429/0001-71 NAO NAO 10417,6800 5616,0000 46,09%
24 26 54.516.661/0080-05 NAO NAO 65183,0400 63648,0000 2,35%
25 27 54.516.661/0080-05 NAO NAO 40456,0800 34352,6400 15,09%
26 28 03.812.429/0001-71 NAO NAO 75765,6000 24480,0000 67,69%
27 29 29.032.826/0001-14 SIM NAO 193264,5600 29322,0000 84,83%
28 30 03.595.984/0001-99 NAO NAO 194348,1600 31927,6800 83,57%
29 31 29.032.826/0001-14 SIM NAO 235541,5200 35483,7600 84,94%
30 32 29.032.826/0001-14 SIM NAO 78360,4800 21205,8000 72,94%
31 33 29.032.826/0001-14 SIM NAO 278087,0400 33256,0800 88,04%
32 34 03.812.429/0001-71 NAO NAO 210299,7600 95018,4000 54,82%
33 35 20.344.116/0001-55 SIM NAO 455963,0400 330769,4400 27,46%
34 36 54.516.661/0080-05 NAO NAO 453584,8800 453584,8800 0%

35 38 28.199.997/0001-70 SIM NAO 62658,0000 40568,4000 35,25%
36 39 28.199.997/0001-70 SIM NAO 135803,5200 44098,5600 67,53%
37 40 28.199.997/0001-70 SIM NAO 83613,6000 30032,6400 64,08%
38 41 28.199.997/0001-70 SIM NAO 29214,7200 8801,2800 69,87%
39 42 29.032.826/0001-14 SIM NAO 108347,7600 53395,2000 50,72%
40 45 29.032.826/0001-14 SIM NAO 89631,3600 39761,2800 55,64%
41 46 29.032.826/0001-14 SIM NAO 109859,0400 35284,3200 67,88%
42 47 29.032.826/0001-14 SIM NAO 82589,7600 40271,0400 51,24%
43 48 54.516.661/0080-05 NAO NAO 80982,7200 65983,6800 18,52%
44 49 54.516.661/0080-05 NAO NAO 63244,8000 17136,0000 7291%
45 50 54.516.661/0080-05 NAO NAO 34023,6000 14723,4400 56,73%
46 52 03.812.429/0001-71 NAO NAO 24360,4800 7430,4000 69,50%
47 53 54.516.661/0080-05 NAO NAO 38199,6000 32004,7200 16,22%
48 54 03.812.429/0001-71 NAO NAO 123764,4000 43970,4000 64,47%
49 55 03.812.429/0001-71 NAO NAO 7732,8000 4406,4000 43,02%
50 56 03.812.429/0001-71 NAO NAO 5788,8000 4544,6400 21,49%
51 57 03.812.429/0001-71 NAO NAO 7931,5200 3974,4000 49,89%
52 58 29.032.826/0001-14 SIM NAO 35665,9200 2116,8000 94,06%
53 59 04.541.813/0001-40 SIM NAO 86865,4800 30139,2000 65,30%
54 60 20.344.116/0001-55 SIM NAO 47194,2000 18396,7200 61,02%
55 61 03.812.429/0001-71 NAO NAO 68286,2400 19602,0000 71,29%
56 62 03.812.429/0001-71 NAO NAO 41452,7400 22514,9400 45,69%
57 63 54.516.661/0080-05 NAO NAO 50046,4800 22799,5200 54,44%
58 64 54.516.661/0080-05 NAO NAO 110458,0800 33242,4000 69,90%
59 65 54.516.661/0080-05 NAO NAO 65969,1000 32311,9800 51,02%
VALORES TOTAIS 8417295,8400 2721458,8600

8. ITENS FRACASSADOS

8.1.QTDh 8.2. ITEM 8.3. ESPECIFICACAO

1 15 Fio de sutura agulhado
2 23 Fio de sutura agulhado
3 37 Fio de sutura agulhado
4 43 Fio de sutura agulhado
5 44 Fio de sutura agulhado
6 51 Fio de sutura agulhado

9. INTENGCOES DE RECURSOS

Nenhuma Intencao de Recurso

Emitido em : 22/09/2023 11:28:57 - CTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 3-4



10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME

10.1.QTD 10.2. DT. INiCIO 10.3. ATIVIDADE REALIZADA 10.4. DT. TERMINO 10.5. QTD DIAS

1 10/10/2022 Solicitacdo de Repeticao de certame licitatério 11/10/2022 1

2 11/10/2022 Pesquisa de Precos e Emissdao de Quadro Comparativo 24/03/2023 118

3 27/03/2023 Elaboracdo de Edital e Analise Material 18/04/2023 16

4 18/04/2023 Anélise e Emissao de Parecer Juridico do Edital 10/05/2023 16

5 15/05/2023 Aprovacao da abertura e Termo de Referéncia 18/05/2023 3

6 25/05/2023 Cadastro de Itens 29/05/2023 2

7 01/06/2023 Publicacdo do Aviso de licitacao e Edital 07/06/2023 4

8 21/06/2023 Abertura da sessdo, Analise Técnica das Propostas e Fechamento do prazo para recurso. 21/09/2023 66

9 21/09/2023 Relatorio Final 22/09/2023 1

TEMPO TOTAL DO CERTAME NA SUPEL 227
Observacoes:

Desta forma, concluidos os tramites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos a apreciacao superior.

Porto Velho-RO, 22/09/2023 11:28:57

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeiro Oficial
Matricula 300094012

Equipe Apoio
Matricula

ANIKELLE LIMA RODRIGUES
Equipe Apoio
Matricula

Emitido em : 22/09/2023 11:28:57 - CTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 4-4



	ESTADO DE RONDÔNIA
	Ao Superintendente Estadual de Compras e Licitações da SUPEL
	D E S P A C H O

	IZAURA TAUFMANN FERREIRA
	Pregoeiro Oficial
	Matrícula 300094012
	Equipe Apoio
	Matrícula

	ANIKELLE LIMA RODRIGUES
	Equipe Apoio
	Matrícula


