

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Ao Superintendente Estadual de Compras e Licitações da SUPEL

DESPACHO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribuições, conforme determinação na Orientação Técnica nº 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011, informa:

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO					
1.1. N° Processo	0036504382202091				
1.2. N° Procedimento	PE 00225/2023				
1.3. Orgão	HRSFG - HOSPITAL REGIONAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ				
1.4. Objeto	Registro de Preços visando a futura, eventual e parcelada Aquisição de Materiais de Consumo "FIOS II (NÃO ABSORVÍVEIS) PARA SUTURA" - (Materiais Médico Hospitalares/Penso - FIOS DE NYLON, FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL, FIOS DE POLIPROPILENO, FIOS DE POLIÉSTER COM ALGODÃO, FIOS DE POLIÉSTER TRANÇADO, FIOS DE SEDA e outros) - EXERCÍCIO 2023".				
1.5. Sistema de Compras	ComprasNet				
1.6. Situação Final	Concluído				

2. IMPUGNAÇÕES

Nenhuma Impugnação						
3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS						
3.1. QTD	3.2. CNPJ	3.3. EPP/ME	3.4. RO			
1	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO			
2	66.877.184/0001-80	NÃO	NÃO			
3	49.059.257/0001-08	SIM	NÃO			
4	05.028.965/0001-06	SIM	NÃO			
5	09.158.222/0001-01	SIM	NÃO			
6	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO			
7	16.643.051/0001-71	SIM	NÃO			
8	08.774.906/0001-75	NÃO	NÃO			
9	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO			
10	58.950.775/0001-08	NÃO	NÃO			
11	40.348.169/0001-51	SIM	NÃO			
12	13.442.393/0001-35	SIM	NÃO			
13	22.680.187/0003-16	NÃO	NÃO			
14	34.758.599/0001-49	SIM	NÃO			
15	09.351.116/0001-40	SIM	NÃO			
16	20.344.116/0001-55	SIM	NÃO			
17	13.658.180/0001-45	SIM	NÃO			
18	32.737.279/0001-87	SIM	NÃO			
19	02.475.985/0001-37	SIM	NÃO			
20	03.033.345/0001-30	NÃO	NÃO			
21	28.199.997/0001-70	SIM	NÃO			
22	05.580.502/0001-52	NÃO	NÃO			
23	16.743.543/0001-39	SIM	NÃO			
24	39.239.472/0001-37	SIM	NÃO			
25	03.595.984/0001-99	NÃO	NÃO			
26	05.885.332/0001-14	SIM	NÃO			
27	32.283.972/0001-27	SIM	NÃO			
28	35.041.852/0001-01	NÃO	NÃO			
29	33.851.567/0001-20	SIM	NÃO			
30	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO			
31	39.451.696/0001-08	SIM	NÃO			
32	40.330.770/0001-17	SIM	NÃO			
33	04.541.813/0001-40	SIM	NÃO			

Emitido em : 22/09/2023 11:28:57 - CTI/SUPEL

Sistema de Apoio ao Pregoeiro 1-4

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS

Nenhuma Empresa

5. EMPRESAS HABILITADAS					
5.1. QTD	5.2. CNPJ	5.3. EPP/ME	5.4. RO		
1	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO		
2	66.877.184/0001-80	NÃO	NÃO		
3	49.059.257/0001-08	SIM	NÃO		
4	05.028.965/0001-06	SIM	NÃO		
5	09.158.222/0001-01	SIM	NÃO		
6	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO		
7	16.643.051/0001-71	SIM	NÃO		
8	08.774.906/0001-75	NÃO	NÃO		
9	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO		
10	58.950.775/0001-08	NÃO	NÃO		
11	40.348.169/0001-51	SIM	NÃO		
12	13.442.393/0001-35	SIM	NÃO		
13	22.680.187/0003-16	NÃO	NÃO		
14	34.758.599/0001-49	SIM	NÃO		
15	09.351.116/0001-40	SIM	NÃO		
16	20.344.116/0001-55	SIM	NÃO		
17	13.658.180/0001-45	SIM	NÃO		
18	32.737.279/0001-87	SIM	NÃO		
19	02.475.985/0001-37	SIM	NÃO		
20	03.033.345/0001-30	NÃO	NÃO		
21	28.199.997/0001-70	SIM	NÃO		
22	05.580.502/0001-52	NÃO	NÃO		
23	16.743.543/0001-39	SIM	NÃO		
24	39.239.472/0001-37	SIM	NÃO		
25	03.595.984/0001-99	NÃO	NÃO		
26	05.885.332/0001-14	SIM	NÃO		
27	32.283.972/0001-27	SIM	NÃO		
28	35.041.852/0001-01	NÃO	NÃO		
29	33.851.567/0001-20	SIM	NÃO		
30	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO		
31	39.451.696/0001-08	SIM	NÃO		
32	40.330.770/0001-17	SIM	NÃO		

6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002

04.541.813/0001-40

33

Nenhuma Empresa

SIM

NÃO

7. PROPOSTAS VENCEDORAS							
7.1. QTD	7.2. ITEM	7.3. CNPJ	7.4. EPP/ME	7.5. RO	7.6. VAL. ESTIMADO	7.7. VAL. OBTIDO	7.8. DESCONTO FINAL
1	1	03.595.984/0001-99	NÃO	NÃO	149990,4000	30481,9200	79,68%
2	2	03.595.984/0001-99	NÃO	NÃO	233038,0800	46379,5200	80,10%
3	3	16.643.051/0001-71	SIM	NÃO	666120,0000	44963,1000	93,25%
4	4	03.595.984/0001-99	NÃO	NÃO	187754,4000	38768,4000	79,35%
5	5	03.595.984/0001-99	NÃO	NÃO	369696,9600	53317,4400	85,58%
6	6	03.595.984/0001-99	NÃO	NÃO	176240,8800	36329,0400	79,39%
7	7	04.541.813/0001-40	SIM	NÃO	3119,0400	2445,1200	21,61%
8	8	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	499862,8800	65799,3600	86,84%
9	9	16.643.051/0001-71	SIM	NÃO	342874,0800	46837,4400	86,34%
10	10	20.344.116/0001-55	SIM	NÃO	153180,0000	37080,0000	75,79%
11	11	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	212319,3600	24710,4000	88,36%
12	12	16.643.051/0001-71	SIM	NÃO	74214,7200	27961,9200	62,32%
13	13	16.643.051/0001-71	SIM	NÃO	51379,2000	21354,4800	58,44%
14	14	39.239.472/0001-37	SIM	NÃO	53751,6000	32933,5200	38,73%
15	16	16.643.051/0001-71	SIM	NÃO	107442,7200	32202,7200	70,03%

Emitido em : 22/09/2023 11:28:57 - CTI/SUPEL Sistema de Apoio ao Pregoeiro 2-4

7. PROPOSTAS VENCEDORAS							
16	17	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	26732,1600	5050,0800	81,11%
17	18	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	249873,1200	75600,0000	69,74%
18	19	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	328320,0000	45100,8000	86,26%
19	20	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	63469,4400	25056,0000	60,52%
20	21	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	140281,2000	64728,0000	53,86%
21	22	34.758.599/0001-49	SIM	NÃO	396671,0400	117804,9600	70,30%
22	24	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	46008,0000	20379,6000	55,70%
23	25	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	10417,6800	5616,0000	46,09%
24	26	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	65183,0400	63648,0000	2,35%
25	27	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	40456,0800	34352,6400	15,09%
26	28	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	75765,6000	24480,0000	67,69%
27	29	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	193264,5600	29322,0000	84,83%
28	30	03.595.984/0001-99	NÃO	NÃO	194348,1600	31927,6800	83,57%
29	31	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	235541,5200	35483,7600	84,94%
30	32	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	78360,4800	21205,8000	72,94%
31	33	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	278087,0400	33256,0800	88,04%
32	34	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	210299,7600	95018,4000	54,82%
33	35	20.344.116/0001-55	SIM	NÃO	455963,0400	330769,4400	27,46%
34	36	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	453584,8800	453584,8800	0%
35	38	28.199.997/0001-70	SIM	NÃO	62658,0000	40568,4000	35,25%
36	39	28.199.997/0001-70	SIM	NÃO	135803,5200	44098,5600	67,53%
37	40	28.199.997/0001-70	SIM	NÃO	83613,6000	30032,6400	64,08%
38	41	28.199.997/0001-70	SIM	NÃO	29214,7200	8801,2800	69,87%
39	42	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	108347,7600	53395,2000	50,72%
40	45	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	89631,3600	39761,2800	55,64%
41	46	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	109859,0400	35284,3200	67,88%
42	47	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	82589,7600	40271,0400	51,24%
43	48	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	80982,7200	65983,6800	18,52%
44	49	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	63244,8000	17136,0000	72,91%
45	50	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	34023,6000	14723,4400	56,73%
46	52	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	24360,4800	7430,4000	69,50%
47	53	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	38199,6000	32004,7200	16,22%
48	54	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	123764,4000	43970,4000	64,47%
49	55	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	7732,8000	4406,4000	43,02%
50	56	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	5788,8000	4544,6400	21,49%
51	57	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	7931,5200	3974,4000	49,89%
52	58	29.032.826/0001-14	SIM	NÃO	35665,9200	2116,8000	94,06%
53	59	04.541.813/0001-40	SIM	NÃO	86865,4800	30139,2000	65,30%
54	60	20.344.116/0001-55	SIM	NÃO	47194,2000	18396,7200	61,02%
55	61	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	68286,2400	19602,0000	71,29%
56	62	03.812.429/0001-71	NÃO	NÃO	41452,7400	22514,9400	45,69%
57	63	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	50046,4800	22799,5200	54,44%
58	64	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	110458,0800	33242,4000	69,90%
59	65	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	65969,1000	32311,9800	51,02%
VALORES TO	TAIS			8417295,8400	2721458,8600		

8. ITENS FRACASSADOS					
8.1. QTD	8.2. ITEM	8.3. ESPECIFICAÇÃO			
1	15	Fio de sutura agulhado			
2	23	Fio de sutura agulhado			
3	37	Fio de sutura agulhado			
4	43	Fio de sutura agulhado			
5	44	Fio de sutura agulhado			
6	51	Fio de sutura agulhado			

Nenhuma Intenção de Recurso

10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME							
10.1. QTD	10.2. DT. INÍCIO	10.3. ATIVIDADE REALIZADA 10.4. DT. TÉRMINO					
1	10/10/2022	Solicitação de Repetição de certame licitatório	11/10/2022	1			
2	11/10/2022	Pesquisa de Preços e Emissão de Quadro Comparativo	24/03/2023	118			
3	27/03/2023	Elaboração de Edital e Análise Material	18/04/2023	16			
4	18/04/2023	Análise e Emissão de Parecer Jurídico do Edital	10/05/2023	16			
5	15/05/2023	Aprovação da abertura e Termo de Referência	18/05/2023	3			
6	25/05/2023	Cadastro de Itens	29/05/2023	2			
7	01/06/2023	Publicação do Aviso de licitação e Edital	07/06/2023	4			
8	21/06/2023	Abertura da sessão, Análise Técnica das Propostas e Fechamento do prazo para recurso.	21/09/2023	66			
9	21/09/2023	Relatório Final	22/09/2023	1			
TEMPO TOTAL DO CERTAME NA SUPEL							

Observações:

Desta forma, concluídos os trâmites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos à apreciação superior.

Porto Velho-RO, 22/09/2023 11:28:57

IZAURA TAUFMANN FERREIRA

Pregoeiro Oficial Matrícula 300094012

> Equipe Apoio Matrícula

ANIKELLE LIMA RODRIGUES

Equipe Apoio Matrícula

Emitido em : 22/09/2023 11:28:57 - CTI/SUPEL Sistema de Apoio ao Pregoeiro 4-4